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AX 2583.120 - Travas de vedacao

Juntamente com a placa flangeada modular em plastico, as travas garantem a fixagao segura
das vedacgdes e impedem que sejam empurradas para dentro da caixa.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Juntamente com a placa flangeada modular em plastico, as travas
garantem a fixagdo segura das vedagdes e impedem que sejam
empurradas para dentro da caixa.

Plastico

10 unid.

0.02

0.038

40082900
4028177939929
EC000441
EC000441

27149109



