

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AX 2583.120**

**Travas de vedação**

Estado: 15-02-2026 (Fonte: [rittal.com/pt-pt](http://rittal.com/pt-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AX 2583.120 - Travas de vedação

Juntamente com a placa flangeada modular em plástico, as travas garantem a fixação segura das vedações e impedem que sejam empurradas para dentro da caixa.

## Recursos

Cód. Ref.	AX 2583.120
Descrição do produto	Juntamente com a placa flangeada modular em plástico, as travas garantem a fixação segura das vedações e impedem que sejam empurradas para dentro da caixa.
Material	Plástico
Emb.	10 unid.
Peso líquido	0.02
Peso bruto	0.038
Número da tarifa alfandegária	40082900
EAN	4028177939929
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109